T250015 (1/22)

|
|
|

+

KO dnoug eynnd €202 ©

22/10/2018

Asennusohje

(D) puuha

1
¥

H f

MIKMI

Kayttdjia kerralla
20 hls

i

0

Kokoonpanoaika
10h/2hl6

J

(0]
O N
o E
oo
Z o
5w
_I
)]
)
_g
EQSE
294
O £
= m aQ
)
)
[oN
(0]
3 €
S - O
o N A
0 BN,
v € = 7
> m \
9 \!
VAN
Ovl \QH.,VL\".,V,\P ‘ r'\//‘\'/d@ \
7T TYARA
1)/ XY
7 1)L LN
w £ E=¢ =
2 E e A\ b
< O
o O
Y O
N

Ikdsuositus
+3




(©) puuhe

Asennusohje

22/10/2018

1250015 (2/22)

© 2023 Puuha Group Oy



@ E@UUE@@] Asennusohje 22/10/2018 1250015 (3/ 22)

Mitat

5654 5940 N

2507
2103
|

1205
® /0

40°

100 1205

E838‘

© 2023 Puuha Group Oy



@ E@Uwh@ Asennusohje 22/10/2018 1250015 (4/ 22)

Turva-alue

B 8214 ]
Y A
o
3
547
[ Y
,51
1500 [ 1100 Py
1S
‘:
Fif 1y
- L y
2067
. S P 7
[ ) 1570 |
77777 USsess ini ;F\j
R S el
WA LR
| e ——C—r—m——u -
N A S S [l ng
IR
—|— 1100 | 3 1500 _Z
N~
(o]
&
/ Y

© 2023 Puuha Group Oy



[© puuha

(5/22)

Asennusohje
M00229 | 1 | |ME-00109 | 2 | |M00228 | 1 | [mo0199 \ 2 | [moo058 \ 6 | [ME-00087 | 13| [M0o0083 |12 |Mooos9 | 13| [Pu-00084 | 1
El =l El =l El =l
M00140 \11 PU-00077 \ 6 | |M00185 \ 1 | [moo184 \ 1| |HL-00185 \ 1| [mo0015 \ 2 | Imoo157 | 5 | [M00006 \ 1 | [ME100-01 | 1
y | "\‘\ .T 1 &
2 N DI = /
g g g g g i g
PU-00054 \ 1 | [Moo163 \ 1| [M00151 \ 1 | [Mo0126 1| [Mo0227 \ 1| [mo0226 \ 1 | [Moo192 \ 1| [moo167 \ 6 | IMoo164 | 3
[ 1 \ I I
g - ¥ g g g g g g
MO00060 \ 3 | |PU-00020 \ 4 | |PU-00019 \ 7
- / /
.

© 2017 Puuha Group Oy



@ E@UUE@@] Asennusohje

Tolppien numerointi

22/10/2018

T250015 (6/22)

A ° °
B Bx B
T e
] O [ ﬂ
A B
B C

A= 2275x90x90mm
B= 2400x90x90mm
C= 2500x90x90mm

© 2023 Puuha Group Oy



E@UUE@@] Asennusohje (7/ 22)

Maa-ankkurin asennus

N E—
| |
‘ ‘ 8 Maavara 100 mm
| | ~—
| |
[ R [ |
e — e
1 1
7777777 e — ————l — R — — ) —E e —
== — e
\\ e g S S
—-RuU-00007 | | === Ao ————————] - A ————— o
R3T 6X80 e R T
7777777 e it e et E ' riippuu
fffffff e — meeret — e = S} S e — S putoamiskorkeudesta
******* N ™, S S O S e e e I ja turva-alustan
e e ominaisuuksista.
,,,,,,, P PP e
,,,,,,,,: ,,,,,,,,,,,,,,,, PSRV PO A
,,,,,,, ettt St Ittt et
— -fek€kz 0 |  reewasmes - el e s A R s S T
RU-OOOOST / RU-00012 s — = — —
M8 Nylock / RST 8X16 > ‘ PO S > 4
‘ % “ VAN 3 B AN QD ) < & A 1 S
/ _~—RU-00009 s L . L IS S 3
B
d " RST8X25 : < oo e, a < .
7 N S | N b e
> | L @ I Y e R
/ ~ v > b e < a 2 o Hyvin tiivistetty
/// e R Aq ‘ 4 s A N e ‘ . F % maa-aines esim. murske
// /// . N i N Qi p 3 3 & } F I a4 A (O-32mm, 0-64mm)
4 S
//// a L D an > a A A‘ o
) a N >a > >
% S P L s A A } A e
A < e < o &
> N ‘ % ’ N »" Q ‘ 4 ¥t
w NS A S RN " @A“ o > < s b ™ Terdsjaloille kaivetaan
iy, T T ——= % kuoppa
‘4 < > 5 a b AD‘
4 r A 3 500mm x 500mm x 700mm
500 Ai
|
|
I

MOOO83
ME-O0087

© 2023 Puuha Group Oy



(D) puuha

Asennusohje

Tasopuun asennus

(8/22)

RU-00002 RST 8X80

MOO140, MO0O199, MO0227

© 2023 Puuha Group Oy



@ E@UUE@@] Asennusohje

| attiavanerin asennus

(9/22)

MOO164
MOOO60

RU-00044
5x70mm

W

Kaytettava
esiporausta

Kiinnikerimat 4 kpl
asennetaan niin, ettd
riman ja tasopuun
yldpintojen erotus on
18 mm.

© 2023 Puuha Group Oy



@ E@UUE@@] Asennusohje

Seinien asennus

(10/22)

RU-00009
M8x25mm
| 2y
%
P
RU-00012 RU-00005
Aluslevy 8X16mm M8 Nyloc hattumutteri
RU-00015
Ruuvi 6x60mm

HPL-seindn ja

tason vdliin tulee

jaada 70 mm.

Kaytda asennuspalikkaa.

© 2023 Puuha Group Oy



(D) puuha

Seinien asennus

Asennusohje

(11/22)

i
= |
.-"".. Gl
- "'--'-.

\ >
,_ 0
Y

MO0020

MOOOS
Kuvio aina ulkopuolelle

b
....-"'-. g ..'i'
e D D
| b B
I D L
I if\_ z__.-f"
MOO022

Kuvio aina ulkopuolelle

MOooN8

Kuvio maatasolla sekd 855 mm
Kumminkin pdin.

Korkeammilla tasoilla aina sisdpuclella.

MOQO19
Kuvio maoatasolla sekd B35 mm
Kumminkin pdin.

Kerkeammilla tasoilla aina sisdGpuolella.

MOO00O24
Kuvio aina sisdpuclelle

Huom.
HPL-elementeissa
kiinnikkeet

aina sisapuolelle!

© 2023 Puuha Group Oy



@ E@UUE@@] Asennusohje

Kiipeilyotteen asennus

(12/22)

M00150, M00192, M00245

RU-00054

KUUSIOKOLOPULTTI
RU-00018 ALUSLEVY M10 RST KUPUKANTA
M10X35 RST

RU-00048 M10
HATTUMUTTERI RST
NYLOCK

Kiipeilyote MU-00019

© 2023 Puuha Group Oy



(D) puuha

Asennusohje

Jyrkan kiipeilyelementin asennus

(13/22)

M00155
P RU-00015
) Ruuvi 6x60mm
) g
@ X
/ ,//// RU-00045
/ // Kuusiokoloruuvi M8X50
7 RU-00022 RST 6X70 &S & 0 0
== ' 00 0 6
€] RU 00012 \ »
5 ialuslevy 8X16
< @’ =8l “’ )
® 5
RU-00005
M8 Hattumutteri Ny|d
0
>
B8
Vaihe 1. Vaihe 2.

© 2023 Puuha Group Oy



@ E@UUE@@ Asennusohje

Koysisillan asennus

(14/22)

RU-00038
6X40 RST

RU-00048
M10 RST
Hattumutteri
Nylock

M0O0228

© 2023 Puuha Group Oy



@ E@UUE@@] Asennusohje (15/22)

Sillan asentaminen

\ RU-00055
Korialuslevy
10X25 RST

RU-00046 M10 RST
Mutteri laipaton

MOO184

© 2023 Puuha Group Oy



(D) puuha

Asennusohje

Jyrkan verkkonousun asennus

(16/22)

f
"

1350

a‘»\\\\ \
AN

1450

MOQ0226

© 2023 Puuha Group Oy



@ E@UUE@@] Asennusohje

Liu'un asennus

(17/22)

Korkea liuku:

MOOO006, MO0O163, MOO151, PU-O0054
Matala liuku:

MOO152, MOO151, MOO163, PU-00074

RU-00015—
6X60/36
TX25 RST

Muista tarkistaa kumpaan sivuun liuku asennetaan.
Tolppien sis@pintojen vali 645 mm.

RU-00026

RU-00015
Ruuvi 6X60mm

RU-00027
Ruuvi 5X35mm

RU-00038
Ruuvi 6X40mm

Vaihe 1.

Vaihe 2.

© 2023 Puuha Group Oy



E@UUE@@] Asennusohje

Liu'un asennus

(18/22)

RU-00064
Korialuslevy
8X25

MU001 Suojahelkki

RU-00039
Mutteri M8

MUQ02 Peitehattu

Kerroksen paksuus
riippuu
putoamiskorkeudesta ja
turva-alustan

ominaisuuksista

<300
Hyvin tiivistetty
maa-aines. Esim.
murske.
(0-32, 0-64)

Liv'un maa-ankkurille
kaivetaan véhintaan
600 mm syvéa kuoppa.

590

Vaihe 3.

© 2023 Puuha Group Oy



@ E@UUE@@] Asennusohje (19/22)

Palomiehen tangon asennus

Kerroksen paksuus riippuu
putoamiskorkeudesta ja
turva-alustan ominaisuuksista.
Hyvin tiivistetty

mMmaa-aines esim. murske
(0-32mm, 0-64mm)

Huom! Ei T-kappaleen
koneellista kiinnitysta

p uin uin

|
2300

780

700

MOO126

© 2023 Puuha Group Oy



@ E@UUE@@ Asennusohje

(20/22)

Turvakaiteiden sekd tankojen asentaminen

RU-00015
RST 6X60

MOO157
MOO126
MOO167

© 2023 Puuha Group Oy



@ E@UUE@@ Asennusohje

Peitetulppien asennus

(21/22)

MUQO6 Peitehattu

© 2023 Puuha Group Oy



@PWha  asennusohje (22/22)

Tolpanhatun asennus

MO00059

MU-00010

RU-00015
M6X60/36 TX25 RST

MU-00011

© 2023 Puuha Group Oy



